
 

  
 

Uchwała nr 48/2019 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu i programu studiów podyplomowych 

„Sztuka Mody. Świadome Projektowanie Ubioru” 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 oraz art. 160 ust. 1-2 Ustawy z dnia 20 lipca 

2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity:  Dz. U. z 2018 

r., poz. 1668 z póź. zm.) w zw. z § 105 ust. 3 Statutu Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku uchwalonego Uchwałą Senatu nr 27/2019 z dnia 26 czerwca2019 r. 

z póź. zm., uchwala się,  co następuje:  

 

§ 1 

Senat Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku, zatwierdza plan i program studiów 

podyplomowych „Sztuka Mody. Świadome Projektowanie Ubioru” 

prowadzonych przez Akademię Sztuk Pięknych w Gdańsku. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik/i: 

Załącznik nr 1 – Plan i program studiów podyplomowych „Sztuka Mody. 

Świadome Projektowanie Ubioru”. 


